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10º CONGRESO MUNDIAL PARA EL TALENTO DE LA NIÑEZ 

BOGOTÁ D.C. – COLOMBIA 

COSTO DE INSCRIPCIONES 

TARIFA REGULAR POR LOS 5 DÍAS: $390.000 pesos. APROVECHE LA 
PROMOCIÓN HASTA EL 30 DE SEPTIEMBRE 

TARIFA PROMOCIONAL: Descuento del 40 y 50% (hasta el 30 de septiembre 2019) 

CATEGORÍA Nacional (COP) Extranjero (USD) 

ESTUDIANTES / 
INSTITUCIONES AFILIADAS* 

$ 150.000 US$50 

DOCENTES $ 204.000 US$72 

PUBLICO EN GENERAL $ 234.000 US$84 

 

TARIFA NORMAL 

CATEGORÍA Nacional (COP) Extranjero (USD) 

ESTUDIANTES $ 300.000 US$100 

DOCENTES $ 340.000 US$120 

PUBLICO EN GENERAL $ 390.000 US$140 

 
Descuento para grupos, diríjase al correo: 10congreso@elicnet.org 

 
*Para que su institución sea afiliada y goce del descuento del 50% 
hasta el 30 de septiembre, contactar a 10congreso@elicnet.org 
 
Los Expositores agendados han de pagar su inscripción hasta el 15 
de septiembre para estar confirmados. 
 

Expositor Nacional: $ 210.000 

Expositor Extranjero: US$ 70,00 

 

 


